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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacién de compras de Enero a Septiembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2022-0001 03/01/2023  |Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 860.00
2022-0002 04/01/2022 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 380.00
2022-0003 04/01/2023  |Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 1,785.00
2022-0004 06/01/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 420.00
2022-0005 11/01/2023 Gomera Banica. XXXXXXRXXXX Reparacion de Neumdtico. RDS 250.00
2022-0006 11/01/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 700.00
2022-0007 12/01/2023 Claro, S.R.L 1-01-00157-7 Completivo para la compra de la flota intitucional. RDS 4,986.00
2022-0008 16/01/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 180.00
2022-0009 16/01/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 015-0003769-0 Compra para solicitud de ayuda. RDS 2,500.00
2022-0010 16/01/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para ayuda funebre. RD$ 13,841.00
2022-0011 17/01/2023 Colmado Mamé Pilina. 015-0000595-2 Compra para capacitaciones del personal del A.M.B. RD$ 980.00
2022-0012 17/01/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 015-0003769-0 Compra para solicitud de ayuda. RD$ 2,500.00
2022-0013 21/01/2023 Ferreteria Electrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. RDS 1,350.00
2022-0014 21/01/2023 | CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS 12,000.00
2022-0015 23/01/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 14,100.00
2022-0016 23/01/2023 Ferreteia Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para las obras. RDS 5,000.00
2022-0017 23/01/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 9,500.00
2022-0018 24/01/2023 Colmado Mamé Pilina. 015-0000595-2 Compra para capacitaciones del personal del A.M.B. RD$S 2,350.00
2022-0019 24/01/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 2,350.00
2022-0020 27/01/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 875.00
2022-0021 30/01/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 2,250.00
2022-0022 31/01/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para las obras. RD$ 46,275.00
2022-0023 31/01/2023 Smart Center Comunicacion. 402-1433988-5 Compra de materiales gastables. RD$ 5,135.00
2022-0024 31/01/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RDS 180,935.00
2023-0001 01/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 8,025.00
2023-0002 01/02/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 750.00
2023-0003 03/02/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 1,200.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de Enero a Septiembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0004 06/02/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra de solicitud de ayuda. RDS 895.00
2023-0005 09/02/2023 Colmado Mamé Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 955.00
2023-0006 09/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 1,275.00
2023-0007 10/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 620,00
2023-0008 10/02/2023 Colmado Mamé Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 1,010.00
2023-0009 10/02/2023 Colmado Mamd Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 125.00
10/02/2023 Aquino Ventura Services Networks, SRL (AVSERV) 131010334 . o RDS 8,868.15
2023-0010 Compra de materiales gastables para uso institucional.
2023-0011 10/02/2023 Arbol del Pan. 074-0004199-7 Compra para uso institucional. RDS 2,500.00
2023-0012 11/02/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 200.00
2023-0013 15/02/2023 Taller Industrial Rodriguez y Alcéntara C. por A. 031-0155064-2 Compra de tranzo de puertas y cerraduas de la funeraria. RDS 21,942.00
2023-0014 15/02/2023 | CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS 12,000.00
2023-0015 15/02/2023  |Repuesto Rudis. 015-0000152-2 | Compra para uso institucional. RD$ 700.00
2023-0016 16/02/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RD$ 160.00
2023-0017 16/02/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 1,000.00
2023-0018 17/02/2023 Colmado Mam Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 180.00
2023-0019 20/02/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra de solicitud de ayuda. RD$ 2,500.00
2023-0020 21/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 1,190.00
2023-0021 21/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 4,785.00
2023-0022 22/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 8,150.00
2023-0023 22/02/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 1,025.00
2023-0024 23/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 13,090.00
2023-0025 23/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 600.00
2023-0026 27/02/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 3,005.00
2023-0027 28/02/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 1,760.00
2023-0028 28/02/2023  |Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicacion. RDS 3,718.28
2023-0029 28/02/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RDS 169,253.00
2023-0001 01/03/2023 Impresora KR, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables para uso institucional. RDS 38,125.80
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No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2023-0002 01/03/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para las obras. RD$ 5,000.00
2023-0003 03/03/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 395.00
2023-0004 03/03/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 830.00
2023-0005 06/03/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS$ 4,800.00
2023-0006 08/03/2023 Super Mecado Ballena SRL. 131788734 Compra para uso institucional. RDS 990.00
2023-0007 08/03/2023 Impresora KR, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables para uso institucional. RD$ 17,700.00
2023-0008 08/03/2023 Comedor, Cafeteria y Heladerfa, El Shaddai. 015-0004609-7 Buffet actividad por el dia de la mujer. RDS$ 32,000.00
2023-0009 09/03/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra de solicitud de ayuda. RDS 2,550.00
2023-0010 09/03/2023 Decoraciones FREESS, SRL. 011-0004508-5 Alquiler de sillas, manteles con sus forros y manetenes. RD$ 13,100.00
2023-0011 09/03/2023 Multimpreso, OPHE, SRL. 1-30-90072-8 Compra de Reconocimientos Enmarcados. RD$ 29,900.00
2023-0012 09/03/2023 Repuestos y Agregados Roa Familia. 131410847 Compra para guagua estudiantil. RDS 6,530.00
2023-0013 09/03/2023 Octupus CAR Wash. 402-2574379-4 Lavado de guagua estudiantil. RDS$ 300.00
2023-0014 09/03/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS$ 12,000.00
2023-0015 09/03/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RD$ 1,740.00
2023-0016 10/03/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 7,000.00
2023-0017 14/03/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 3,175.00
2023-0018 21/03/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 575.00
2023-0019 21/03/2023 lose Luis Cordero. 012-0001970-9 Mantenimiento guagua estudiantil. RD$ 12,100.00
2023-0020 21/03/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 200.00
2023-0021 21/03/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 1,655.00
2023-0022 24/03/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 220.00
2023-0023 24/03/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 400.00
2023-0024 24/03/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para las obras. RD$ 2,275.00
2023-0025 24/03/2023 Smart Center Comunicacion. 402-1433988-5 Compra de materiales gastables. RD$ 2,150.00
2023-0026 25/03/2023 Impresora KR, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables. RDS 8,260.00
2023-0027 27/03/2023 Colmado Mamd Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 1,420.00
2023-0028 27/03/2023 Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicacion. RDS 3,718.00
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2023-0029 27/03/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 290.00
2023-0030 27/03/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra de solicitud de ayuda. RD$ 5,700.00
2023-0031 28/03/2023 La casa del grabito y el marbol. 012-0099479-4 Lavado del piso de la funeraria. RD$ 25,000.00
2023-0002 29/03/2023 Kabot Solutions, SRL 131543529 CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR EL GAJO. RDS 1,564,902.09
2023-0032 31/03/2023 Ferreteria Robert. 130606048 Compra para obras civiles. RD$ 8,470.00
2023-0033 31/03/2023 Ferreteria Robert. 130606048 Compra para obras civiles. RD$ 3,250.00
2023-0034 31/03/2023 Ferreteria Robert. 130606048 Compra para uso institucional. RDS$ 650.00
2023-0035 31/03/2023 Ferreteria Robert. 130606048 Compra de materiales para las obras. RDS$ 23,000.00
2023-0036 27/03/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RDS$ 207,583.00
2023-0001 01/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 2,055.00
2023-0002 03/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para las obras. RD$ 935.00
2023-0003 03/04/2023 Agro Veterinaria La Granja. 015-0006290-4 Compra para uso institucional. RDS$ 1,350.00
2023-0004 03/04/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 1,530.00
2023-0005 03/04/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS$ 510.00
2023-0006 03/04/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 1,000.00
2023-0007 03/04/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 1,000.00
2023-0008 03/04/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 1,640.00
2023-0009 03/04/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RDS$ 140.00
2023-0010 03/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 4,350.00
2023-0011 04/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 9,960.00
2023-0012 04/04/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RDS$ 1,600.00
2023-0013 04/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 2,525.00
2023-0014 04/04/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS$ 12,000.00
2023-0015 04/04/2023 Grupo Ferretero Asi, SRL. 132231392 Compra de lamparas para iluminacién del municipio. RD$S 47,000.00
2023-0016 04/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 12,000.00
2023-0017 05/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 2,860.00
2023-0018 05/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 1,025.00
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2023-0019 05/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 9,800.00
2023-0020 06/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 20,235.00
2023-0021 08/04/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 240.00
2023-0022 11/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra de materiales para las obras. RDS$ 875.00
2023-0023 11/04/2023 | centro Electro Victor. 130279421 Compra para camién Daihatsu. RD$ 1,250.00
2023-0024 12/04/2023 MULTIMPRESOS, OHPE, S.R.L 1-30-90072-8 Compra de reconocimientos dia baniquero ausente. RD$ 35,000.00
2023-0025 12/04/2023  |Repuesto Rudis. 015-0000152-2 | Compra para uso institucional. RDS 400.00
2023-0026 13/04/2023 Grupo Viamar. 101011149 Mantenimiento camidn Forland. RDS$ 64,939.54
2023-0027 17/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de solicitud de ayuda. RDS 3,000.00
2023-0028 19/04/2023 |Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicacion. RDS 3,827.78
2023-0029 15/04/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 775.00
2023-0030 20/04/2023 Gy) Empanadas. 001-1169569-8 Compra para uso institucional. RDS$ 1,010.00
2023-0031 20/04/2023 Octupus Car Wash. 402-2574379-4 Lavado de camiones Mitsubishu, Forlad y Daihatsu. RDS 900.00
2023-0032 24/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 1,250.00
2023-0033 24/04/2023  |Bonanza Dominicana, 5.A.S 1-0101894-1 Mantenimiento camién Mitsubishu Cisterna. RDS 53,433.93
2023-0034 24/04/2023 Eridania Tropico Restaurant. 093-0006854-2 Compra de picaderas para actividades. RD$ 29,750.00
2023-0035 25/04/2023 Octupus Car Wash. 402-2574379-4 Lavado camion Forlad. RDS$ 300.00
2023-0036 25/04/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 200.00
2023-0037 27/04/2023 Abel Eventos o Alba Iris de la Rosa. 012-00024600 Confeccién de bambalidas. RD$ 2,500.00
2023-0038 27/04/2023 Abel Eventos o Alba Iris de la Rosa. 012-00024600 Alquiler de manteles. RD$ 475.00
2023-0039 28/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 17,440.00
2023-0040 28/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de solicitud de ayuda. RD$ 15,000.00
2023-0041 28/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 5,620.00
2023-0042 29/04/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 950.00
2023-0043 29/04/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RDS 246,066.00
2023-0001 02/05/2023 Agrofelsa, S.R.L 131088953 Compra para uso institucional. RDS 9,600.00
2023-0002 03/05/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 575.00
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2023-0003 03/05/2023 |Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0  |compra para uso institucional. RDS$ 1,500.00
2023-0004 05/05/2023 Impresora KR, S.R.L 130861161 Compra de materiales gastables. RDS 11,800.00
2023-0005 11/05/2023 Mercaceramica CRL Gonzalez. 131-70076-4 Compra para reparacién de parques y plazas. RDS 19,550.03
2023-0006 11/05/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para reparacion de obras civiles. RD$ 40,790.00
2023-0007 12/05/2023 Aquino Ventura Services. 131-01033-4 Compra de materiales gastables. RDS 10,844.20
2023-0008 12/05/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD3 560.00
2023-0009 15/05/2023 NCD Servicios, S.R.L 1-30-47079-2 Mantenimiento camioneta Chevrolet. RD$ 28,570.65
2023-0010 15/05/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 250.00
2023-0011 15/05/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 1,465.00
2023-0012 15/05/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para camién Forland. RDS$ 700.00
2023-0013 15/05/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra de solicitud de ayuda. RD$ 3,720.00
2023-0014 16/05/2023 | CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS 12,000.00
2023-0015 16/05/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para reparacion de obras civiles. RDS 13,485.00
2023-0016 17/05/2023 Ferreteria Robert. 130606048 Compra de materiales para obras. RDS$ 4,880.00
2023-0017 17/05/2023 Agrofelsa, S.R.L 131088953 Compra para uso institucional. RDS 6,000.00
2023-0018 18/05/2023 Colmado Mamd Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 3,005.00
2023-0020 26/05/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra para reparacién de parques y plazas. RDS 17,668.00
2023-0021 26/05/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 1,425.00
2023-0022 27/05/2023 Mercaceramica CRL Gonzalez. 131-70076-4 Compra para reparacién de parques y plazas. RDS 31,450.04
2023-0023 28/05/2023 Agroferreteria Cedano. 402-1297227-3 Compra para reparacion de parques y plazas. RD$ 2,080.00
2023-0024 29/05/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 375.00
2023-0025 29/05/2023 Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicacién. RDS$ 3,836.23
2023-0026 31/05/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RDS$ 210,838.52
2023-0001 01/06/2023 Agroferreteria Cedano. 402-1297227-3 Compra para uso institucional. RDS 875.00
2023-0002 02/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 1,720.00
2023-0003 05/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 2,450.00
2023-0004 05/06/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra de agua para uso institucional. RDS 160.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacién de compras de Enero a Septiembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2023-0005 05/06/2023 Colmado Mamé Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 2,575.00
2023-0006 05/06/2023 Colmado Mamd Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 180.00
2023-0007 06/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para mantenimiento de parques. RDS 2,250.00
2023-0008 06/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para mantenimiento de parques. RDS 17,175.00
2023-0009 06/06/2023 Funeraria de los Santos, FUDELOSA. FREEA A Compra de ataud para persona fallecidas de escasos recursos. RD$S 20,000.00
2023-0010 07/06/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RD$ 650.00
2023-0011 07/06/2023 | colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 | Compra para uso institucional. RD$ 1,000.00
2023-0012 07/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 2,750.00
2023-0013 12/06/2023 Distribuidora Puertas y Ventanas Rodriguez y Alcant| 031-0155064-2 Compra para resolver solitud de ayuda. RDS 2,500.00
2023-0014 12/06/2023 | CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS 12,000.00
2023-0015 12/06/2023 Alquiler de Equipos de Luisianna Vicioso. 011-0038599-4 Alquiler de retropala para la limpieza del vertedero. RD$S 13,500.00
2023-0016 13/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra para mantenimiento de obras. RDS 6,000.00
2023-0017 13/06/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 895.00
2023-0018 13/06/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 580.00
2023-0020 14/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra de materiales para las obras. RDS$ 9,000.00
2023-0021 15/06/2023 Centro de Gomas y Mas San Elias. 130649634 Compra de baterias para el parque central. RDS$ 42,400.00
2023-0022 15/06/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra de agua para uso institucional. RD$ 160.00
2023-0023 15/06/2023 Centroxpert STE, SRL. 1-31-20277-2 Compra de equipos electronicos para uso institucional. RD$ 77,790.38
2023-0024 17/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 16,165.00
2023-0025 25/06/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 375.00
2023-0026 17/06/2023 Sura. 101008342 Compra de polizas de seguros para los vehiculos instituciones. RD$ 143,323.10
2023-0027 27/06/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 150.00
2023-0028 27/06/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 13,305.00
2023-0029 28/06/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para resolver solitud de ayuda. RD$ 1,500.00
2023-0030 28/06/2023 Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicacion. RDS 3,708.28
2023-0031 28/06/2023 Consolidom, 5.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RD$ 191,701.00
2023-0001 04/07/2023 Agroferreteria Cedano. 402-1297227-3 Compra para uso institucional. RDS$ 3,510.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacién de compras de Enero a Septiembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0002 05/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RD$ 480.00
2023-0003 11/07/2023  |Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 1,400.00
2023-0004 11/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 475.00
2023-0005 11/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 3,085.00
2023-0006 11/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para reparacion de obras civiles. RDS 13,890.00
2023-0007 11/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para reparacion de obras civiles. RDS 14,440.00
2023-0008 12/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra de materiales para reparacion de obras civiles. RDS 5,000.00
2023-0009 13/07/2023 Colmado Mam4 Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 955.00
2023-0010 14/07/2023 Ferreteria Robert. 130606048 Compra para uso institucional. RDS$ 5,677.07
2023-0011 15/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 3,050.00
2023-0012 17/07/2023 Gomera Banica. B Reparacién de neumatico. RDS 600.00
2023-0013 19/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 755.00
2023-0014 15/07/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS$ 12,000.00
2023-0015 19/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 4,360.00
2023-0016 19/07/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS$ 925.00
2023-0017 20/07/2023 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RD$ 5,125.00
2023-0018 21/07/2023 Centro de Gomas y Mas San Elias. 130649634 Compra de neumaticos para los camiones institucionales. RD$S 160,900.00
2023-0020 21/07/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 180.00
2023-0021 21/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 3,225.00
2023-0022 24/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 3,760.00
2023-0023 24/07/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 1,875.00
2023-0024 24/07/2023 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RDS$ 960.00
2023-0025 24/07/2023 Claro, SRL 1-01-00157-7 Pago por los servicios de comunicacion. RDS 3,172.00
2023-0026 24/07/2023 Agroferreteria Cedano. 402-1297227-3 Compra para uso institucional. RDS 625.00
2023-0027 24/07/2023 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 1,545.00
2023-0028 25/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para reparacion de obras civiles. RDS 315.00

25/07/2023 Andaniel'S Comercial. S.R.L 132527585 Pago del proceso menor de compras, Construccién de Parador Fotogréficoen | RDS 1,070,609.46
2023-0029 la seccion de Rincén Grande, perteneciente al minicipio de Banica.
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465
info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacién de compras de Enero a Septiembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2023-0030 27/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para reparacién de obras civiles. RDS 4,900.00
2023-0031 29/07/2023 Colmado Mam4 Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 840.00
2023-0032 29/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RD$ 3,100.00
2023-0033 29/07/2023 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS 1,335.00
2023-0034 29/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para reparacién de obras civiles. RDS 59,275.00
2023-0035 29/07/2023 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 2,935.00
2023-0036 31/07/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. RD$ 264,260.12
2023-0001 04/08/2023 IMPRESORA KR, SRL 130-86116-1 Compra de materiales gastables para la institucion. RD$ 22,774.00
2023-0002 04/08/2023 TALLER PRINCIPE DE PAZ. 012-0043839-6 Desmontura de computadora y reparacion del sistema electrico del camién RDS 30,000.00

compactador.

2023-0003 11/08/2023 COMLADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS$ 740.00
2023-0004 14/08/2023 AGUA FRONTERA. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 200.00
2023-0005 14/08/2023 REPUESTO RUDIS. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS$ 300.00
20230006 16/08/2023  [COLMADO MAMA PILINA. 1-01-00157-7 Compra para uso institucional RDS 385.00
2023-0007 16/08/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 660.00
2023-0008 19/08/2023 kbl i i 402-1433988-5 Compra para uso institucional. RDS 950.00
2023-0009 21/08/2023  |COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 |compra para uso institucional. RDS 680.00
2023-0010 22/08/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 625.00
2023-0011 24/08/2023 REPUESTO Y AGREGADOS ROA FAMILIA. 131-41084-7 Compra para mantenimiento de autobus escolar. RD$ 5,655.00
2023-0012 24/08/2023 REPUESTO RUDIS. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 800.00
2023-0013 24/08/2023 CENTRO DE GOMAS SOLER. R Cambios de goma de autobus escolar. RDS 400.00
2023-0014 24/08/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS$ 12,000.00
2023-0015 24/08/2023 | AUTO CENTER ALEXIS, S.A. 4-01-25618-8 Mantenimiento de autobus escolar. RD$ 2,500.00
2023-0016 24/08/2023 TALLER H&M. 011-0019814-0 Compra para uso institucional. RDS$ 1,800.00
2023-0017 25/08/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS$ 5,375.00
2023-0018 27/08/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 2,500.00
2023-0020 27/08/2023  |COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 1,435.00
2023-0021 28/08/2023 COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 402-22416980 Compra para uso institucional. RDS$ 2,000.00
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C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
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Unidad de Compras y Contrataciones
Relacién de compras de Enero a Septiembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0022 30/08/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RD$ 670.00
2023-0023 30/08/2023 NDC SERVICIOS, S.R.L 1-30-47079-2 Mantenimiento camioneta chevrolet. RD$ 19,858.77
20230024 31/08/2023 AQUINO VENTURA SERVICES. 131-01033-4 Compra de materiales gastables para la institucién. RD$ 1,834.90
2023-0025 31/08/2023 CLARO, S.R.L 1-01-00157-7 Pago de servicios telefonicos. RD$ 3,172.00
2023-0026 31/08/2023 FERRETERIA ROBERT. 130-60604-8 Pago para mantenimiento generales. RDS 45,250.00
2023-0027 31/08/2023  |AGROFELSA, SR.L 131-08895-3 Compra para uso institucional. RDS 6,900.00
2023-0028 31/08/2023 CONCOLIDOM, S.R.L 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. RDS 194,828.00

31/08/2023 Andaniel's Comercial. S.R.L 132527585 Pago por el proceso BANICA-DAF-CM-2023-0003, para la Construccion de un RDS 503,450.79
2023-0029 Paraue Recreativo.

31/08/2023 KABOT SOLUTIONS S.R.L 131-54352-9 Pago adicional de la verja del Parque de los Meran, del Proceso BANICA-CCC- | RDS 171,505.77
2023-0030 CP-2023-0002
2023-0001 06/09/2023 IMPRESORA KR, SRL 130-86116-1 Compra de materiales gastables. RDS 4,130.00
2023-0002 06/09/2023 COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 860.00
2023-0003 06/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 1-01-00157-7 Compra para uso institucional. RD$ 455.00
2023-0004 06/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 1-01-00157-7 Compra para uso institucional. RD$ 1,915.00
2023-0005 07/09/2023 LF&E ELECTRIC SERVICE. 001-0923471-6 Reparacion de imbersores de institucion. RD$ 21,500.00
20230006 08/09/2023 COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional, RDS$ 310.00
2023-0007 11/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 1-01-00157-7 Compra para uso institucional. RDS 360.00
2023-0008 11/09/2023  |COLMADO MAMA PILINA. 1-01-00157-7 Compra para uso institucional. RD3 910.00
2023-0009 12/09/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 675.00
2023-0010 12/09/2023 AGUA FRONTERA. 132315512 Compra para uso institucional. RDS$ 160.00
2023-0011 13/09/2023 COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 230.00
2023-0012 14/09/2023 REPUESTO RUDIS. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 300.00
9023-0013 15/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 1-01-00157-7 Compra para uso institucional. RDS 210.00
2023-0014 16/09/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. RDS$ 12,000.00
2023-0015 16/09/2023 CENTRO DE GOMAS Y MAS SAN ELIAS. 130649634 Compra para uso institucional. RDS 7,900.00
2023-0016 18/09/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$S 150.00
2023-0017 19/09/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 175.00
9023-0018 20/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 905.00
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No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0020 21/09/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RD$ 95.00
2023-0021 22/09/2023 | FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 |compra para uso institucional. RDS 3,575.00
2023-0022 22/09/2023 GRUPO FERRETERO ASI, SRL. 132231392 Compra para parques y plazas. RD$ 23,520.00
9023-0023 23/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 2,500.00
2023-0024 25/09/2023 COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 3,190.00
2023-0025 25/09/2023 CLARO, S.R.L 1-01-00157-7 Pago de servicios telefonicos. RD$ 3,172.00
2023-0026 25/09/2023  |REPUESTO RUDIS. 015-0000595-2 | Compra para uso institucional. RDS$ 800.00
9023-0027 25/09/2023 FERRETERIA HERMANOS VALENZUELA. 015-0003769-0 Compra para uso institucional. RDS 1,950.00
2023-0028 25/09/2023  |COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 |compra para uso institucional. RDS 1,080.00
9023-0029 25/09/2023 LF&E ELECTRIC SERVICE. 001-0923471-6 Reperacion del letrero del arco. RDS 27,650.00
9023-0030 26/09/2023 COLMADO SUPLIDORA LA BANIQUERA. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 240.00
2023-0031 26/09/2023 AGUA FRONTERA. 132315512 Compra para uso institucional. RDS 480.00
2023-0032 29/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS$ 1,225.00
9023-0033 27/09/2023 COLMADO MAMA PILINA. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 750.00
2023-0034 29/09/2023 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. RD$ 174,141.00
TOTAL RDS$ 7,269,960.88
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